๓๑๔๓๑ งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวง

หมายเลข ๓๐๔๘ ตอนห้วยบง-ท่าลาน ตอน ๑ ระหว่าง กม.๓+๕๐๐-กม.๕+๕๐๐ เป็นช่วงๆ  ผู้เสนอราคาที่

ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น บริษัท ต.ทรัพย์ศิริ จำกัด

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี๓,๐๘๘,๕๓๒.๐๐ บาท สามล้านแปดหมื่นแปดพันห้าร้อยสามสิบสองบาทถ้วน

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑๑,๔๖๘.๐๐ บาท คิดเป็น

อัตราร้อยละ ๐.๓๗

 

 
ประกาศ  ณ  วันที่      ๒๙    สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

ว่าที่ร้อยเอก

(ระวี บุญญพาพงศ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสระบุรี